REQUERIMENTO Nº 398/14

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual do PSB Adilson Rossi, cuja área de atuação

está voltada principalmente à educação, saúde e projetos sociais, no sentido de apresentar

emenda parlamentar visando a destinação de recursos para a Clínica de Repouso Nosso Lar de

Adamantina, cuja situação econômica é preocupante e que vem se dedicando diuturnamente a

dezenas de pacientes com distúrbios mentais e dependentes do álcool e outros tipos de drogas.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de novembro de 2014.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora